Р О С С И Й С К А Я  ФЕДЕР АЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я ЖЕ Н И Е

14.04.2021 г. Усть-Джегута № 95-р

О создании муниципальной комиссии по организации и проведению
отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков

Во исполнение Постановления Правительства Карачаево-Черкесской
Республики от 25.02.2019 № 59 «Об обеспечении отдыха, оздоровления и
занятости детей в Карачаево-Черкесской Республике» и организации по
обеспечению отдыха, оздоровления и занятости детей.

1. Утвердить состав муниципальной комиссии по организации и
проведению отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в Усть-
Джегутинском муниципальном районе согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя Главы администрации Усть-Джегутинского муниципального
района, курирующего данные вопросы.

Глава администрации
У сть-Джегутинского
муниципального района

Приложение
к распоряжению администрации
Усть-Джегутинского муниципального
района
от 14.04.2021 № 95-р

Состав
муниципальной комиссии по организации и проведению отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков
в Усть-Джегутинском муниципальном районе

1 . Лещенко С.Н. Заместитель Елавы администрации, Председатель
муниципальной комиссии

2. Батчаев А.Х. Начальник Управления образования администрации,
заместитель Председателя муниципальной комиссии

3. Байрамукова Д.Н. Консультант Управления образования, секретарь
муниципальной комиссии

4. Шунгаров Х.А. Начальник Финансового управления администрации

5. Байчорова Л. X. Начальник отдела информатизации и информационной
безопасности администрации *

6. Кубанов Б.М. Начальник Управления труда и социального развития
администрации

7. Узденов Ш.И. Председатель комитета по ФК, спорту и делам молодежи
администрации

8. Турклиев Б.У. Председатель комитета по культуре администрации
9. Чикатуева М.Ф. Ведущий специалист по организации и осуществлению

деятельности по опеке и попечительству администрации
10. Батдыева М. С-М. Ведущий специалист по делам несовершеннолетних и

защите их прав
11. Разина Е.И. Консультант общего отдела администрации, секретарь

антитеррористической комиссии
12. Динаева Р.Р. Консультант общего отдела адмитнистрации, секретарь

антинаркотической комиссии
13. Салпагаров М.С.-

X.
Консультант отдела по правовым вопросам
администрации, секретарь межведомственного совета по
профилактике правонарушений

14. Боташева Л.Б. Начальник Отдела семьи и детства Управления труда и
социального развития

15. Стоянова Е.А. Директор ЦК и Д
16. Байрамукова М.М. Методист Управления образования
17. Баббучиева Л.Б. Методист Управления образования, секретарь

Т ерриториальной психолого-медико-педагогической
комиссии

18. Хапчаева Л.Х. Специалист по сопровождению семей с детьми
инвалидами РБУ «ЦСОН» по Усть-Джегутинскому району

19. Демир A.M. социальный работник по сопровождению семьей с детьми
инвалидами.

20. Ситникова С.И Главный редактор газеты «Джегутинская неделя»
21. Бадахов М.У. Начальник ОМВД России по Усть-Джегутинскому

району КЧР (по согласованию)
22. Шакманов М.М. Главный врач РГБУЗ «Усть-Джегутинская ЦРБ»

(по согласованию)
23. Каракотова М.В. Заведующая Усть-Джегутинским отделением ФГУЗ

«Центр гигиены и эпидемиологии в КЧР»
(по согласованию)

24. Семенова А.Р. Директор РГУ «ЦЗН по Усть-Джегутинскому
муниципальному району» (по согласованию)

25. Ермолаев А.А. Заместитель начальника ОНД по г.Черкесску
и Усть-Джегутинскому району (по согласованию)

$

9